会　　社　　合　　併　　届
日付　　　　年　　月　　日
株式会社　福銀リース　あて

住　　　所

会　社　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

このたび当社は下記のとおり合併いたしましたのでお届けします。なお、合併により解散した会社の権利義務一切を包括的に承継したことを確認します。
記
1． 合併の形態（該当項目に○印）

	吸収合併

	新設合併

2． 合併会社の表示
	合併により存続または新たに設立する会社

	会　社　名

	代 表 者 名

　　（存続会社の場合で商号・代表者に変更がある場合は、変更前の商号・代表者名をお書き下さい）
	合併により解散する会社

	会　社　名

	代 表 者 名

	会　社　名

	代 表 者 名

3． 合併の登記日または合併による会社設立日
　　年　　月　　日

4． 添付書類
1 商業登記簿謄本
2 代表者印鑑証明書
５、その他　：　解散会社に「根保証、第３者根担保提供（除、根抵当権）」がある場合、
		別途「会社合併による確認証」提出。
確認者印

　（当社使用欄）